



Хрещатик

газета київської міської ради

Київ отримав нового очільника

Володимир Бондаренко насамперед зосередить свою увагу на вирішенні першочергових завдань функціонування столиці



Серед своїх основних завдань на посаді голови КМДА Володимир Бондаренко відмічає: зміну структури влади, повернення довіри громадян до держорганів та забезпечення сталої роботи міста

Олена ЗАРЕЦЬКА
"Хрещатик"

Вже трохи більше, ніж за два місяці, 25 травня, на виборах кияни матимуть змогу обрати нового мера міста та депутатський корпус Київради. Допоки ж столицею України керуватиме новопризначений голова КМДА – Володимир Бондаренко. Серед своїх основних завдань на цій посаді очільник Києва відмічає: зміну структури влади, повернення довіри громадян до держорганів та забезпечення сталої роботи міста.

Налагодити чітку та стабільну роботу у всіх сферах життя Києва – таке завдання ставить перед собою новопризначений голова КМДА Володимир Бондаренко. Про це він заявив учора під час зустрічі із заступниками голови КМДА, головами районних у м. Києві держадміністрацій, директорами департаментів та керівниками інших структурних підрозділів і комунальних підприємств. "Ці два місяці, що залишилися до виборів мера міста, дуже специфічні. Адже затівати якісь масштабні реформи та отримати перспективу в їх реалізації важко. Нам потрібно за цей час вирішити об'єктивні питання, які пов'язані з функціонуванням міста, забезпечення охорони громадського порядку", – наголосив пан

Бондаренко та додав, що насамперед буде проведена інспекція всіх служб столиці щодо готовності до можливих викликів весняної погоди: неочікуваних снігопадів, паводку та інших.

Ще одне питання, яким опікуватиметься новий керівник міста та яке хвилює киян, – це доля барикад в середмісті столиці. Днями хвилю негативної реакції містян викликала інформація у пресі, що вони можуть бути знесені. Володимир Бондаренко такі заяви спростовує та зазначає: всі роботи виконуватимуться лише після погодження з людьми, які до цього часу залишаються на Майдані, а мова може йти лише про демонтаж деяких укріплень.

"Ми нічого не будемо чіпати

допоки не мине 40 днів від наймасовіших вбивств на Майдані Незалежності 20 лютого. Оскільки там кожен камінець ще просякнутий кров'ю полеглих. Ми можемо лише домовлятися з людьми, які стоять на барикадах, про створення так званого малого периметру. Тому що існування укріплення на вулиці, до прикладу, Прорізній, зараз є не дуже доцільним. Однак хочу наголосити: насамперед мають бути знищені морально-етичні барикади, які сьогодні відділяють людей від влади. Адже така барикада є в душі кожного громадянина", – додав пан Бондаренко.

Саме тому, аби повернути киянам довіру до держорганів, новий очільник міста планує зробити їх більш доступними. Розпочнуть зі столичних райдержадміністрацій. За дорученням Володимира Бондаренка, до РДА спростять доступ киянам. Щодня скарги та пропозиції містян прийматимуть заступники голів районів, а двічі на тиждень – й очільник райадміністрацій. У більш далекій перспективі в місті планують відновити роботу районних рад.

До слова, проанонсував Володимир Бондаренко і зміну

низки голів київських РДА та відмітив, що всі нові призначення на вищі посади в місті будуть здійснюватися за співпраці з люстраційним комітетом, що створений при Кабміні та за погодження киян.

Щодо призначення своїх заступників Володимир Бондаренко відзначає: відповідно до нових норм, їх у нього буде лише два. Перший зам уже призначений та був представлений керівникам департаментів та головам районів у п'ятницю, 7 березня. Ним став Богдан Дубас, який з 27-го лютого був комендантом Майдану.

Вдасться нове керівництво міста і до не надто популярних серед населення заходів. Зокрема – перегляду чинних тарифів. Володимир Бондаренко наголошує: мова допоки не йде про підвищення, а лише про приведення їх до обґрунтованого рівня.

Стосовно діяльності Київради, то тут позиція очільника міста однозначна – нинішній депутатський корпус не є легітимним. Однак до виборів буде проведена низка засідань, аби забезпечити діяльність міста. Зокрема депутатський корпус збереться, аби затвердити виборчі округи

Новини

З початку року столичними платниками податків сплачено до бюджету 5,8 млрд грн

Впродовж 2014 року до зведеного бюджету країни від столичних платників надійшло 5 млрд 863 млн грн податкових платежів. В порівнянних умовах до відповідного періоду минулого року надходження збільшилися на 239 млн грн, або на 4%. За два місяці цього року до держбюджету столичним управлінням Міндоходів мобілізовано 4 млрд 417 млн грн, що, з урахуванням складових факторів, на 108 млн грн, або на 2%, більше за відповідний період минулого року. Зокрема, серед бюджетоформуючих податків та платежів до держбюджету надійшло 2 млрд 85 млн грн податку на додану вартість із вироблених в Україні товарів, 1 млрд 135 млн грн податку на прибуток, 822 млн грн податку на доходи фізичних осіб, 57 млн грн акцизного податку із вироблених у країні підакцизних товарів та понад 56 млн грн акцизного податку з товарів, увезених в Україну. До бюджету міста Києва за два місяці цього року платники податків сплатили 1 млрд 445 млн грн, що на 7% - або на 90 млн грн - більше за відповідний період минулого року. Дані наведені без врахування показників Київської міжрегіональної митниці Міндоходів

Прокуратура заявила позов про повернення ділянки вартістю 30 млн гривень

Київська прокуратура з нагледу за додержанням законів у природоохоронній сфері через суд вимагає зобов'язати столичну будівельну компанію повернути територіальній громаді земельну ділянку вартістю понад 30 млн грн у Дніпровському районі столиці. Як повідомили "Хрещатику" в прес-службі прокуратури, у 2007 році Київрада уклала з приватним товариством договір оренди 0,9 га землі на Броварському проспекті для будівництва спорткомплексу із закладами громадського харчування. Відповідно до умов договору, зведення об'єкта на цій території мало завершитися ще у 2010 році. Втім, в порушення своїх зобов'язань орендар до цього часу не розпочав будівництво та навіть не розробив проектно-дозвільну документацію. Зважаючи на невиконання забудовником своїх зобов'язань, що порушує інтереси киян, які у даному випадку незаконно позбавлені можливості ефективно та раціонально розпоряджатися землями столиці, прокуратурою заявлено позов до товариства про розірвання договору оренди земельної ділянки та повернення її територіальній громаді. Наразі позов перебуває на розгляді у Господарському суді міста Києва

На туристичній виставці в Берліні Україна презентувала фотографії останніх подій у Києві

Київ презентував свої туристичні можливості в Берліні (Німеччина), де відбулася одна з найбільших міжнародних туристичних виставок «ITB Berlin – 2014», на якій були представлені найновіші тенденції й актуальні можливості туристичної індустрії. «Ми підготували й представили на загальноукраїнському стенді презентацію про Київ та його туристичний потенціал. Учасники виставки також побачили й оцінили красу нашої столиці у підготовлених відеофільмах та фотоматеріалах, адже чимало пам'яток Києва нічим не поступаються європейським і є справжніми перлинами історичної спадщини. Також, враховуючи останні події, що відбувалися в столиці, та увагу світової громадськості до цього ми презентували світліни, що відображають уже сучасну історію України, яка є невід'ємною частиною європейської спільноти», – розповів заступник голови КМДА Михайло Костюк. Він також зазначив, що Київ на виставці презентує не лише культурний і архітектурний туризм, а й діловий. На думку заступника голови КМДА, останній має значний потенціал для розвитку в столиці



Випуск № 24 (1293)
СЕРЕДА,
12 березня
2014 року

ДОКУМЕНТ

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди

Рішення Київської міської ради № 459/9947 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 5 та 9 Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, з метою ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, враховуючи те, що за результатами вивчення попиту на об'єкт оренди подано одну заяву, та протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 09 квітня 2013 року № 146, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди згідно з додатком до цього рішення.

2. Солом'янській районній в місті Києві державній адміністрації укласти в установленому порядку договір оренди нежитлових приміщень комунальної власності територі-

альної громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Додаток до рішення Київської міської ради від 13.11.2013 № 459/9947

Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду єдиному претенденту на право оренди

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Ставка орендної плати у %	Місячна орендна плата у грн	Строк, на який укладається договір оренди
				у грн за 1 кв. м		
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - СОЛОМ'ЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ						
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДИРЕКЦІЯ З УПРАВЛІННЯ ТА ОБСЛУГОВУВАННЯ ЖИТЛОВОГО ФОНДУ" СОЛОМ'ЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ						
1	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІТЕКО" Форма власності - приватна Форма фінансування - госпрозрахункова	ВИБОРЗЬКА, № 38/19 Солом'янський район, ЖБК - 5-поверховий, адміністративне, 1-й поверх Площа, кв. м - 438.60	РОЗМІЩЕННЯ ОФІСНИХ ПРИМІЩЕНЬ ОРГАНІЗАЦІЙ ІНШИХ ВИДІВ ДІЯЛЬНОСТІ 1-й поверх Площа, кв. м - 121.50	15 % 109.40	13292.25	2 роки 364 дні

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиним претендентам на право оренди

Рішення Київської міської ради № 511/9999 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 5 та 9 Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, з метою ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва та враховуючи, що за результатами вивчення попиту на кожен об'єкт оренди подано одну заяву, протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 4 червня 2013 року № 151, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиним претендентам на право оренди згідно з додатком до цього рішення.

2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) укласти в установленому порядку догово-

ри оренди нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Додаток до рішення Київської міської ради від 13.11.2013 № 511/9999

Перелік нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду єдиним претендентам на право оренди

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Ставка орендної плати	Ставка орендної без ПДВ за 1 кв. м у грн	Місячна орендна плата без ПДВ у грн	Строк, на який укладається договір оренди
1	2	3	4	5	6	7	8
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)							
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНА КОРПОРАЦІЯ "КІЇВАВТОДОР"							
1	КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УЧБОВО-КУРСОВИЙ КОМБІНАТ" Форма фінансування - госпрозрахункова Форма власності - комунальна	КАМЕНЕВА КОМАНДАРМА, № 6, ЛІТ. А Печерський район, НБк - 3-поверховий Площа, кв. м - 3946,00	ІНШЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 1 поверх Площа, кв. м - 156,20	6 %	50,62	7907,09	2 роки 364 дні
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КІЇВПАСТРАНС"							
2	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГО ТРАНС ГРУП" Форма фінансування - госпрозрахункова Форма власності - приватна	ПАВЛА УСЕНКА, № 7/9, ЛІТ. Г Дніпровський район, НБк - 2-поверховий Площа, кв. м - 3941,30	РОЗМІЩЕННЯ СУБ'ЄКТА ГОСПОДАРЮВАННЯ, ЩО ВИГОТОВЛЯЄ РУХОМИЙ СКЛАД МІСЬКОГО ЕЛЕКТРОТРАНСПОРТУ 1 поверх Площа, кв. м - 302,00	5 %	13,55	4091,25	2 роки 364 дні

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про продаж земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю "ІПЕТ ЮКРЕЙН" для експлуатації та обслуговування адміністративної будівлі на вул. Івана Кудрі, 1/141 (літ. А) у Печерському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 646/10134 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 9, 79, 93, 122, 128 Земельного кодексу України, статті 30 Закону України "Про оренду землі", статті 56 Закону України "Про землеустрій", Закону України "Про Державний земельний кадастр", пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України від 06.09.2012 № 5245-VI "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", рішення Київської міської ради від 28.02.2013 № 63/9120 "Про тимчасовий порядок передачі (надання) земельних ділянок у користування або у власність із земель комунальної власності в місті Києві" та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Погодити поділ земельної ділянки комунальної власності територіальної громади міста Києва площею 0,0535 га (кадастровий номер 8000000000:79:065:0017) на вул. Івана Кудрі, 1/141 (літ. А) у Печерському районі м. Києва, яка перебуває в оренді товариства з обмеженою відповідальністю "ІПЕТ ЮКРЕЙН" на підставі договору оренди земельної ділянки від 14.06.2013 № 139 (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права від 14.06.2013 № 1309270), на сформовані в межах категорії земель житлової та громадської забудови земельні ділянки для експлуатації та обслуговування адміністративної будівлі на вул. Івана Кудрі, 1/141 (літ. А) у Печерському районі м. Києва, а саме:
 - на ділянку площею 0,0444 га (кадастровий номер 8000000000:79:065:0043);
 - на ділянку площею 0,0091 га (кадастровий номер 8000000000:79:065:0044).
- Внести зміни до договору оренди земельної ділянки від 14.06.2013 № 139 (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права від 14.06.2013 № 1309270), залишивши на 5 років в оренді товариства з обмеженою відповідальністю "ІПЕТ ЮКРЕЙН" земельну ділянку площею 0,0091 га (кадастровий номер 8000000000:79:065:0044) для експлуатації та обслуговування адміністративної будівлі на вул. Івана Кудрі, 1/141 (літ. А) у Печерському районі м. Києва, сформовану в результаті поділу зазначеної у пункті 1 земельної ділянки (кадастровий номер 8000000000:79:065:0017).
- Погодити звіт про експертну грошову

- оцінку земельної ділянки на вул. Івана Кудрі, 1/141 (літ. А) у Печерському районі м. Києва.
- Затвердити вартість земельної ділянки у розмірі 1718701,00 грн (один мільйон сімсот вісімнадцять тисяч сімсот одна гривня 00 копійок) на підставі експертної грошової оцінки (висновок про ринкову вартість земельної ділянки від 01.03.2013) (справа № Є-1170).
- Продати товариству з обмеженою відповідальністю "ІПЕТ ЮКРЕЙН" земельну ділянку комунальної власності (кадастровий номер 8000000000:79:065:0043) площею 0,0444 га за 1718701,00 грн (один мільйон сімсот вісімнадцять тисяч сімсот одна гривня 00 копійок) для експлуатації та обслуговування адміністративної будівлі на вул. Івана Кудрі, 1/141 (літ. А) у Печерському районі м. Києва.
- Затвердити умови продажу товариству з обмеженою відповідальністю "ІПЕТ ЮКРЕЙН" земельної ділянки на вул. Івана Кудрі, 1/141 (літ. А) у Печерському районі м. Києва (згідно з додатком).
- Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) підготувати в двотижневий термін необхідні матеріали для оформлення договору купівлі-продажу земельної ділянки (кадастровий номер 8000000000:79:065:0043) площею 0,0444 га на вул. Івана Кудрі, 1/141 (літ. А) у Печерському районі м. Києва за ціною та на умовах, визначених цим рішенням.
- Товариству з обмеженою відповідальністю "ІПЕТ ЮКРЕЙН":
 - У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської

ДОКУМЕНТ

державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання договору про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 14.06.2013 № 139 (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права від 14.06.2013 № 1309270).

8.2. Укласти в двотижневий термін договір купівлі-продажу земельної ділянки.

8.3. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

9. Попередити товариство з обмеженою відповідальністю "ІПЕТ ЮКРЕЙН", що:

9.1. Право власності на земельну ділянку переходить до покупця після нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу та

державної реєстрації права власності покупця на земельну ділянку відповідно до законодавства України за умови сплати покупцем повної ціни земельної ділянки, а також пені (у разі наявності) відповідно до вимог пунктів 7, 8 додатка до цього рішення.

9.2. Право власності на земельну ділянку може бути припинено відповідно до статей 140, 143 Земельного кодексу України.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти па постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

Додаток до рішення Київської міської ради від 13.11.2013 № 646/10134

УМОВИ продажу товариству з обмеженою відповідальністю "ІПЕТ ЮКРЕЙН" земельної ділянки на вул. Івана Кудрі, 1/141 (літ. А) у Печерському районі м. Києва

1. Використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням.

2. Забезпечити вільний доступ до проданої земельної ділянки для контролю за дотриманням власником умов продажу земельної ділянки та для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, розміщених у межах земельної ділянки.

3. Питання пайової участі вирішити відповідно до рішення Київради від 08.02.2013 № 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік".

4. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

5. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

6. Виконати вимоги, викладені у листах Головного управління містобудування та архітектури від 18.04.2012 № 5009/0/18-3/19-12 та від 09.08.2012 № 10310/0/18-3/19-12, Київської міської санітарно-епідеміологічної станції від 11.05.2012 № 2771, Державного управління охорони навколишнього природного середовища в м. Києві від 27.04.2012 № 05-08/3148, Головного управління охоро-

ни культурної спадщини від 14.05.2012 № 2841, Міністерства культури України від 07.05.2012 № 22-991/35 та від 05.07.2012 № 22-1769/35, Головного управління земельних ресурсів від 16.05.2012 № 05-8477.

7. Зарахувати до сум, які покупець має сплатити за земельну ділянку, аванс у сумі 491414,37 грн. (чотириста дев'яносто одна тисяча чотириста чотирнадцять гривень 37 копійок), сплачений відповідно до договору № 8 від 16.10.2012, що підтверджено платіжним дорученням. Решта вартості земельної ділянки у сумі 1227286,63 грн. (один мільйон двісті двадцять сім тисяч двісті вісімдесят шість гривень 63 копійки) сплачується протягом 10 банківських днів від дня нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу.

8. За кожний день прострочення платежу сплачується пеня у розмірі 0,5 % від суми простроченого платежу.

9. У договорі купівлі-продажу земельної ділянки передбачити пункт про накладення заборони на продаж або інше відчуження покупцем земельної ділянки до повного розрахунку за неї.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю "БУДХОЛ" договору оренди земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування комплексу об'єктів громадського та житлового призначення із внесенням змін до договору в частині меж земельної ділянки на вул. Дегтярівській, 7 — 7-а у Шевченківському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 638/10126 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши проект землеустрою щодо підведення земельної ділянки, відповідно до статей 93, 123, 124 Земельного кодексу України, Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", статей 30, 33 Закону України "Про оренду землі", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю "БУДХОЛ" для будівництва, експлуатації та обслуговування комплексу об'єктів громадського та житлового призначення (поновлення договору оренди земельної ділянки із внесенням змін до договору в частині меж земельної ділянки) на вул. Дегтярівській, 7 — 7-а у Шевченківському районі м. Києва (заява ДЦ № 01016-000105-796-014, справа Д-6828).

2. Поновити на 10 років договір оренди земельної ділянки від 17.11.2004 № 91-6-00371 площею 4,1422 га (кадастровий номер 8000000000:91:146:0009), укладений між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю "БУДХОЛ" для будівництва, експлуатації та обслуговування комплексу об'єктів громадського та житлового призначення на вул. Дегтярівській, 5 — 7, 7-а та вул. Коперника, 12-а, 12 у Шевченківському районі м. Києва на підставі рішення Київської міської ради від 15.04.2004 № 179/1389 "Про передачу товариству з об-

меженою відповідальністю "БУДХОЛ" земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування комплексу об'єктів громадського та житлового призначення на вул. Дегтярівській, 5 — 7, 7-а та вул. Коперника, 12-а, 12 у Шевченківському районі м. Києва".

3. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки від 17.11.2004 № 91-6-00371, укладеного між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю "БУДХОЛ" для будівництва, експлуатації та обслуговування комплексу об'єктів громадського та житлового призначення на вул. Дегтярівській, 5 — 7, 7-а та вул. Коперника, 12-а, 12 у Шевченківському районі м. Києва на підставі рішення Київської міської ради від 15.04.2004 № 179/1389 "Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю "БУДХОЛ" земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування комплексу об'єктів громадського та житлового призначення на вул. Дегтярівській, 5 — 7, 7-а та вул. Коперника, 12-а, 12 у Шевченківському районі м. Києва", а саме:

підпункт 2.1 пункту 2 договору викласти в такій редакції:

"2.1. Об'єктом оренди відповідно до цього договору є земельні ділянки з такими характеристиками:

— місце розташування — на вул. Дегтярівській, 7 — 7-а у Шевченківському районі м. Києва;

— земельна ділянка кадастровий номер 8000000000:91:146:0001 розміром — 3,6574 (три цілих і шість тисяч п'ятсот сімдесят чотири десятитисячних) га;

— земельна ділянка кадастровий номер 8000000000:91:146:0002 розміром — 0,5364 (нуль цілих і п'ять тисяч триста шістьдесят чотири десятитисячних) га;

— цільове призначення земельної ділянки кадастровий номер 8000000000:91:146:0001 — для будівництва, експлуатації та обслуговування комплексу об'єктів громадського та житлового призначення;

— цільове призначення земельної ділянки кадастровий номер 8000000000:91:146:0002 — для експлуатації та обслуговування комплексу об'єктів громадського та житлового призначення";

підпункт 3.1 пункту 3 договору викласти в такій редакції:

"3.1. Договір укладено строком:

земельної ділянки кадастровий номер 8000000000:91:146:0001 — на 10 років; земельної ділянки в межах червоних ліній кадастровий номер 8000000000:91:146:0002 — на 5 років".

4. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 17.11.2004 № 91-6-00371, та умови договору підлягають приведенню у відповідність до норм законодавства, а договір оренди викладенню в новій редакції з урахуванням цього рішення та Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності".

5. Товариству з обмеженою відповідальністю "БУДХОЛ":

Про надання державному підприємству "Льодові Арени" права на забудову земельної ділянки та укладання договору суперфіцію для будівництва спортивного комплексу (тренувальної бази з баскетболу) на просп. Генерала Ватутіна у Деснянському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 654/10142 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 9, 1021, 116, 122, 123, 126 Земельного кодексу України, статей 182, 205, 207, 208, 395, 413 — 417, 639 Цивільного кодексу України, пункту 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", враховуючи Указ Президента України від 09.02.2012 № 74/2012 "Про заходи щодо підготовки та проведення в Україні фінального турніру чемпіонату Європи 2015 року з баскетболу", розпорядження Кабінету Міністрів України від 11.03.2013 № 161-р "Про затвердження переліку об'єктів будівництва, реконструкції, капітального ремонту спортивних споруд і фізкультурно-спортивної інфраструктури та організаційних заходів на 2013 рік з підготовки та проведення в Україні фінального турніру чемпіонату Європи 2015 року з баскетболу" та від 24.04.2013 № 444-р "Про схвалення Концепції Державної цільової соціальної програми підготовки та проведення в Україні фінального турніру чемпіонату Європи 2015 року з баскетболу", розглянувши звернення державного підприємства "Льодові Арени" від 10.10.2013 № 639, з метою забезпечення належної підготовки об'єктів фізкультурно-спортивної індустрії та інфраструктури м. Києва до проведення ігор фінального турніру чемпіонату Європи 2015 року з баскетболу Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на укладання строком до 31.12.2015 договору на право користування земельною ділянкою для забудови (суперфіцію) між Київською міською радою та державним підприємством "Льодові Арени" для будівництва спортивного комплексу (тренувальної бази з баскетболу) на просп. Генерала Ватутіна у Деснянському районі м. Києва на земельній ділянці (кадастровий номер 8000000000:62:201:0244, земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва, право комунальної власності, на яку зареєстровано в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно) площею 1,53 га, яка рішенням Київської міської ради від 02.10.2013 № 117/9705 "Про передачу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування спортивного комплексу на просп. Генерала Ватутіна у Деснянському районі м. Києва" передана у постійне користування Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) для будівництва, експлуатації та обслуговування спортивного комплексу на просп. Генерала Ватутіна у Деснянському районі м. Києва (справа № А-20917).

2. Державному підприємству "Льодові Арени":

5.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до статті 96 Земельного кодексу України.

5.2. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання в новій редакції договору оренди земельної ділянки від 17.11.2004 № 91-6-00371.

5.3. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

5.4. Виконати вимоги, викладені в листах Департаменту містобудування та архітектури від 07.05.2013 № 6889/0/12/19-13, Головного управління Держжемагентства у м. Києві від 19.09.2013 № 3544, Міністерства культури України від 09.10.2013 № 3182/10-1/61-13.

5.5. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

5.6. Питання пайової участі вирішити відповідно до рішення Київради від 08.02.2013 № 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік".

5.7. Земельну ділянку в межах червоних ліній використовувати з обмеженнями відповідно до вимог містобудівного законодавства.

6. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

2.1. Подати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, для укладення договору на право користування земельною ділянкою для забудови (суперфіцію).

2.2. Укласти з Київською міською радою в письмовій формі договір на право користування земельною ділянкою для забудови (суперфіцію).

2.3. Вжити заходів щодо державної реєстрації права забудови земельної ділянки (суперфіцію) у порядку, встановленому Законом України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень".

2.4. Право користування земельною ділянкою для забудови (суперфіції) здійснювати відповідно до цільового призначення земельної ділянки.

2.5. Питання пайової участі вирішити відповідно до рішення Київської міської ради від 08.02.2013 № 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік".

2.6. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.

2.7. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3. Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київ-

ДОКУМЕНТ

ської міської державної адміністрації) забезпечити підготовку проекту договору на право користування земельною ділянкою для забудови (суперфіцію) та узгодження його істотних умов з державним підприємством “Льодові Арени”.

4. Попередити Державне підприємство “Льодові Арени”, що право користування земельною ділянкою для забудови (суперфіцій) може бути припинено у випадках, передбачених статтею 102-1 Земельного кодексу України, статтею 416 Цивільного кодексу України,

Про зарахування до комунальної власності територіальної громади міста Києва закінченого будівництвом об’єкта комунального призначення

Рішення Київської міської ради № 465/9953 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 319, 327, 331 Цивільного кодексу України, статті 136 Господарського кодексу України, пункту 31 частини першої статті 26, частин другої, п’ятої статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи звернення комунальної корпорації “Київавтодор” від 13 травня 2013 року № 27-10-01/23, у зв’язку із закінченням реконструкції вулиці Сергія Струтинського у Печерському районі м. Києва (декларація КВ № 14212226915 від 23 листопада 2012 року) Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Зарахувати до комунальної власності територіальної громади міста Києва об’єкти комунального призначення у зв’язку із закінченням реконструкції об’єкта “Реконструкція вул. Сергія Струтинського у Печерському районі м. Києва” згідно з додатком 1 до цього рішення.

2. Закріпити на праві господарського відання за комунальними підприємствами об’єкти комунального призначення згідно з додатком 2 до цього рішення.

3. Передати у володіння та користування публічному акціонерному товариству “КІЇВ-ЕНЕРГО” об’єкти комунального призначення згідно з додатком 3 до цього рішення в межах та на умовах, визначених відповідною угодою.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Додаток 1
до рішення Київвради
від13.11.2013 № 465/9953

Перелік об’єктів комунального призначення, що зараховуються до комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв’язку із закінченням реконструкції об’єкта “Реконструкція вул. Сергія Струтинського у Печерському районі м. Києва”

№ п/п	Найменування об’єктів	Балансова вартість, грн
1	2	3
	Дорожні об’єкти:	4188062,02
1.	Асфальтобетонне покриття проїзної частини - 5240 м ²	3214407,45
2.	Асфальтобетонне покриття тротуарів - 1465,78 м ²	278879,30
3.	Направляюча пішохідна огорожа - 306 м	212663,88
4.	Камені бортові, БР 300.30.15 - 14 шт.	7954,66
5.	Камені бортові, БР 100.30.15 - 8 шт.	1808,64
6.	Поребрик БР 100.20.8 - 329,8 шт.	29823,81
7.	Камені бортові із вивержених гірських порід, марка 1ГП - 911,2 м	442524,28
	Зовнішнє освітлення:	614058,04
1.	Опора зовнішнього освітлення металева оцинкована ОМ-1-1 - 17 шт.	303062,74
2.	Світильники опор зовнішнього освітлення ЖКУ-150 Онікс - 32 шт.	51609,28
3.	Кабель ВВГ 4 х 25 - 0,75 км	102307,50
4.	Кабель ВВП 3 х 2,5 - 0,41 км	3353,80
5.	Провід ASxSn-4 х 3 5 - 0,15 км	6262,50
6.	Трубопровід з труб ПВХ Ø75 мм - 0,526 км	14196,74
7.	Колодязі кабельні - 18 шт.	38588,40
8.	Щитки ТВ-2 - 16 шт.	6035,36
9.	Шафа І-710, комплект “Суго” - 2 шт.	88641,72
	Організація дорожнього руху:	123651,24
1.	Стійка дорожнього знака - 37 шт.	31875,50
2.	Колонка дорожнього знака ММС - 5 шт.	2449,85
3.	Знак дорожній трикутний розм. 900 мм - 14 шт.	9446,08
4.	Знак дорожній круглий розм. 700 мм - 25 шт.	18586,00
5.	Знак дорожній прямокутний розм. 700 х 700 мм - 41 шт.	30460,54
6.	Знак дорожній прямокутний розм. 350 х 700 мм - 12 шт.	6624,96
7.	Знак дорожній прямокутний розм. 350 х 1050 мм - 12 шт.	7892,28

8.	Знак дорожній прямокутний розм. 700 х 1050 мм - 4 шт.	1915,56
9.	Знак дорожній прямокутний розм. 400 х 400 мм - 4 шт.	2081,28
10.	Знак індивідуального проектування розм. 400 х 1000 мм - 2 шт.	1349,06
11.	Знак індивідуального проектування розм. 400 х 1050 мм - 1 шт.	954,63
12.	Знак індивідуального проектування розм. 400 х 1200 мм - 1 шт.	1016,64
13.	Знак індивідуального проектування розм. 400 х 1300 мм - 1 шт.	1058,55
14.	Знак індивідуального проектування розм. 540 х 2500 мм - 1 шт.	1917,07
15.	Знак індивідуального проектування розм. 700 х 1900 мм - 4 шт.	6023,24
	Кабельні мережі:	154065,04
1.	РП210 - опора № 2, кабель АВВГ - 4 х 150 - 127 м	31195,01
2.	РП210 - ПВ1249, кабель АВВГ - 4 х 120 - 124 м	22782,52
3.	ЗК375/2 - М1, кабель АПВБ - 3 х 120 + 1 х 35 - 33 м	-
4.	М1 - опора № 7, кабель АВВГ - 4 х 150 - 28 м	6877,64
5.	Опора № 2 - опора № 14, провід AsXSn - 4 х 70 - 463 м	59953,87
6.	Опора № 9 - ж/б № 29, провід AsXSn - 4 х 25 - 40 м	5896,00
7.	Опора № 9 - ж/б № 29/1, провід AsXSn - 4 х 25 - 40 м	5896,00
8.	Опора № 12 - ж/б № 17, провід AsXSn - 4 х 25 - 40 м	5896,00
9.	Опора № 13 - ж/б № 19/2, провід AsXSn - 4 х 25 - 40 м	5896,00
10.	Опора № 14 - ж/б № 19, провід AsXSn - 2 х 16 - 50 м	2418,00
11.	Опора № 14 - ж/б № 19/1, провід AsXSn - 2 х 16 - 50 м	2418,00
12.	Опора № 14 - ж/б № 21, провід AsXSn - 2 х 16 - 50 м	2418,00
13.	Опора № 14 - існ. мережа н/н, провід AsXSn - 2 х 16 - 50 м	2418,00
	Всього:	5079836,34

Заступник міського голови – секретар Київвради Г. Герега

Додаток 2
до рішення Київвради
від 13.11.2013 № 465/9953

Перелік об’єктів комунального призначення, що закріплюються на праві господарського відання за комунальними підприємствами у зв’язку із закінченням реконструкції об’єкта "Реконструкція вул. Сергія Струтинського у Печерському районі м. Києва"

№ п/п	Підприємства, за якими закріплюються об’єкти	Найменування об’єктів	Балансова вартість, грн
1	2	3	4
1.	Комунальне підприємство “Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них” Печерського району	Дорожні об’єкти: Асфальтобетонне покриття проїзної частини - 5240 м ² Асфальтобетонне покриття тротуарів - 1465,78 м ² Направляюча пішохідна огорожа - 306 м Камені бортові, БР 300.30.15 - 14 шт. Камені бортові, БР 100.30.15 - 8 шт. Поребрик БР 100.20.8 - 329,8 шт. Камені бортові із вивержених гірських порід, марка 1ГП - 911,2 м	4188062,02 3214407,45 278879,30 212663,88 7954,66 1808,64 29823,81 442524,28
2.	Комунальне підприємство “Київміськвітло”	Зовнішнє освітлення: Опора зовнішнього освітлення металева оцинкована ОМ-1-1 - 17 шт. Світильники опор зовнішнього освітлення ЖКУ-150 Онікс - 32 шт. Кабель ВВГ 4 х 25 - 0,75 км Кабель ВВП 3 х 2,5 - 0,41 км Провід ASxSn - 4 х 35 - 0,15 км Трубопровід з труб ПВХ Ø 075 мм - 0,526 км Колодязі кабельні - 18 шт. Щитки ТВ-2 - 16 шт. Шафа 1-710, комплект “Суго” - 2 шт.	614058,04 303062,74 51609,28 102307,50 3353,80 6262,50 14196,74 38588,40 6035,36 88641,72
3.	Комунальне підприємство “Київдорсервіс”	Організація дорожнього руху: Стійка дорожнього знака - 37 шт. Колонка дорожнього знака ММС - 5 шт. Знак дорожній трикутний розм. 900 мм - 14 шт. Знак дорожній круглий розм. 700 мм - 25 шт. Знак дорожній прямокутний розм. 700 х 700 мм - 41 шт. Знак дорожній прямокутний розм. 350 х 700 мм - 12 шт. Знак дорожній прямокутний розм. 350 х 1050 мм - 12 шт. Знак дорожній прямокутний розм. 700 х 1050 мм - 4 шт. Знак дорожній прямокутний розм. 400 х 400 мм - 4 шт. Знак індивідуального проектування розм. 400 х 1000 мм - 2 шт.	123651,24 31875,50 2449,85 9446,08 18586,00 30460,54 6624,96 7892,28 1915,56 2081,28 1349,06

ДОКУМЕНТ

		Знак індивідуального проектування розм. 400 x 1050 мм - 1 шт.	954,63
		Знак індивідуального проектування розм. 400 x 1200 мм - 1 шт.	1016,64
		Знак індивідуального проектування розм. 400 x 1300 мм - 1 шт.	1058,55
		Знак індивідуального проектування розм. 540 x 2500 мм - 1 шт.	1917,07
		Знак індивідуального проектування розм. 700 x 1900 мм - 4 шт.	6023,24
Всього:			4925771,30

Додаток 3
до рішення Київради
від 13.11.2013 року № 465/9953

Перелік об'єктів комунального призначення, що передаються у володіння та користування публічному акціонерному товариству "Київенерго" у зв'язку із закінченням реконструкції об'єкта "Реконструкція вул. Сергія Струтинського у Печерському районі м. Києва"

№ п/п	Найменування об'єктів	Балансова вартість, грн.
1	2	3
	Кабельні мережі:	154065,04
1.	РП210 - опора № 2, кабель АВВГ - 4 x 150 - 127 м	31195,01
2.	РП210 - ПВ1249, кабель АВВГ - 4 x 120 - 124 м	22782,52
3.	ЗК375/2 - М1, кабель АПВБ - 3 x 120 + 1 x 35 - 33 м	-
4.	М1 - опора № 7, кабель АВВГ - 4 x 150 - 28 м	6877,64
5.	Опора № 2 - опора № 14, провід AsXSn - 4 x 70 - 463 м	59953,87
6.	Опора № 9 - ж/б № 29, провід AsXSn - 4 x 25 - 40 м	5896,00
7.	Опора № 9 - ж/б № 29/1, провід AsXSn - 4 x 25 - 40 м	5896,00
8.	Опора № 12 - ж/б № 17, провід AsXSn - 4 x 25 - 40 м	5896,00
9.	Опора № 13 - ж/б № 19/2, провід AsXSn - 4 x 25 - 40 м	5896,00
10.	Опора № 14 - ж/б № 19, провід AsXSn - 2 x 16 - 50 м	2418,00
11.	Опора № 14 - ж/б № 19/1, провід AsXSn - 2 x 16 - 50 м	2418,00
12.	Опора № 14 - ж/б № 21, провід AsXSn - 2 x 16 - 50 м	2418,00
13.	Опора № 14 - існ. мережа н/н, провід AsXSn - 2 x 16 - 50 м	2418,00
	Всього:	154065,04

Заступник міського голови —
секретар Київради
Г. Герега

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Деснянському районному управлінню Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві на вул. Теодора Драйзера, 9-б (літ. А) у Деснянському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку

Рішення Київської міської ради № 576/10064 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Деснянському районному управлінню Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві на вул. Теодора Драйзера, 9-б (літ. А) у Деснянському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, пунктами 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Деснянському районному управлінню Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві на вул. Теодора Драйзера, 9-б (літ. А) у Деснянському районі м. Києва орієнтовною площею 0,36 га (земельна ділянка державної власності) в постійне користування для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку згід-

но з планом-схемою (додаток до рішення) (К-21962).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови —
секретар Київради Г. Герега

З додатками до рішень Київради можна ознайомитися в секретаріаті Київради

Про демонтаж та списання основних засобів, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 466/9954 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до частини третьої статті 78 Господарського кодексу України, пункту 30 частини першої статті 26, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", підпункту 16.1.12 пункту 16.1 розділу 16 Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, рішення Київської міської ради від 19 липня 2005 року № 816/3391 "Про затвердження Порядку списання основних засобів з балансів підприємств, установ та організацій комунальної власності територіальної громади міста Києва", враховуючи клопотання підприємств, установ та організацій, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Дозволити дочірньому підприємству по експлуатації та ремонту житлового фонду та об'єктів соціально-побутового призначення "ЕКОС" публічного акціонерного товариства "Холдингова компанія "Київміськбуд", товариству з обмеженою відповідальністю "БІТ-

плюс", дочірньому підприємству "ГРАНД ПЛАЗА", державному територіально-галузевому об'єднанню "Південно-Західна залізниця", комунальному підприємству "Спецжитлофонд", публічному акціонерному товариству "КАРЛСБЕРГ УКРАЇНА", товариству з об-

меженою відповідальністю "БІЛДІНГ ІНВЕСТ ГРУП" та публічному акціонерному товариству "Холдингова компанія "Київміськбуд" демонтувати інженерні мережі, зазначені у додатку до цього рішення, після будівництва нових інженерних мереж, введення їх в експлуатацію та безоплатної передачі цих об'єктів до комунальної власності територіальної громади міста Києва у встановленому порядку згідно з чинним законодавством.

2. Публічному акціонерному товариству "АК "Київводоканал", публічному акціонерному товариству "Київгаз" та публічному акціонерному товариству "Київенерго":

2.1. Забезпечити збереження інженерних мереж, які підлягають демонтажу, та не допустити їхньої ліквідації до виконання дочірнім підприємством по експлуатації та ремонту житлового фонду та об'єктів соціально-побутового призначення "ЕКОС" публічного акціонерного товариства "Холдингова компанія "Київміськбуд", товариством з обмеженою

відповідальністю "БІТ-плюс", дочірнім підприємством "ГРАНД ПЛАЗА", державним територіально-галузевим об'єднанням "Південно-Західна залізниця", комунальним підприємством "Спецжитлофонд", публічним акціонерним товариством "КАРЛСБЕРГ УКРАЇНА", товариством з обмеженою відповідальністю "БІЛДІНГ ІНВЕСТ ГРУП" та публічним акціонерним товариством "Холдингова компанія "Київміськбуд" умов, зазначених у пункті 1 цього рішення.

2.2. Списати у встановленому порядку (шляхом ліквідації) основні засоби, зазначені у додатку до цього рішення, після виконання пункту 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань власності.

Заступник міського голови —
секретар Київради
Г. Герега

Додаток
до рішення Київради
від 13.11.2013 року № 466/9954

ПЕРЕЛІК основних засобів, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, та дозвіл на демонтаж та списання шляхом ліквідації яких надається

№ з/п	Найменування основних засобів та їх технічна характеристика	Рік введення в експлуатацію	Первісна балансова вартість, грн	Залишкова балансова вартість, грн	Підстава для списання	Суб'єкт господарювання, який повинен передати новозбудований об'єкт до комунальної власності територіальної громади м.Києва
1	2	3	4	5	6	7
1. Публічне акціонерне товариство "Акціонерна компанія "Київводоканал"						
1.1.	Водопровідна мережа по вул. Кіквідзе, 14, діаметром 100 мм, довжиною 44,0 м, матеріал - сталь, інв. № 071728	1957	974,41	0,00	Інженерні мережі винесені з-під плям реконструкції гуртожитків по вул. Кіквідзе, 14 та вул. Зодчих, 50-б, листи ПАТ "АК "Київводоканал" від 22.01.2013	Дочірнє підприємство по експлуатації та ремонту житлового фонду та об'єктів соціально-побутового призначення "ЕКОС" публічного акціонерного товариства "Холдингова компанія "Київміськбуд", листи від 12.12.2012 № 2445, від 12.12.2012 № 2447
1.2.	Каналізаційна мережа по вул. Кіквідзе, 14, діаметром 150 мм, довжиною 145,0 м, матеріал - кераміка, інв. № 36056	1962	26325,92	16807,64		
1.3.	Водопровідна мережа по вул. Зодчих, діаметром 200 мм, довжиною 420,0 м, матеріал - ч/в, інв. № 003958	1970	23287,51	8678,24	№ 156/26 та від 28.01.2013 № 200/26	
1.4.	Каналізаційна мережа по вул. Б. Хмельницького, 32, діаметром 150 мм, довжиною 15,0 м, матеріал - кераміка, інв. № 36416	1968	2750,88	1752,81	Інженерні мережі винесені з-під плями будівництва готелю з закладом громадського харчування на вул. Б. Хмельницького, 34-а, довідка ПАТ "АК "Київводоканал"	Товариство з обмеженою відповідальністю "БІТ-плюс", лист від 19.11.2012 № 4/11
1.5.	Каналізаційна мережа по вул. Б. Хмельницького, 34 - 36, діаметром 150 мм, довжиною 43,2 м, матеріал - кераміка, інв. № 36417	1918	7842,83	5053,20		
1.6.	Каналізаційна мережа по вул. Прорізній, діаметром 250 мм, довжиною 107,0 м, матеріал - чавун, інв. № 18160/5	1973	11670,53	2964,95	Інженерні мережі підлягають виносу з-під плями реконструкції нежитлового будинку під готель з паркінгом та прибудовою по вул. Прорізній, 24/39 (літ. А), лист ПАТ "АК "Київводоканал" від 25.03.2013 № 710/26	Дочірнє підприємство "ГРАНД ПЛАЗА", листи від 18.01.2013 № 10.1 та від 14.02.2013 № 42
1.7.	Каналізаційна мережа по вул. Прорізній, діаметром 300 мм, довжиною 66,0 м, матеріал - чавун, інв. № 18160/4	1973	9386,09	2384,60		
1.8.	Каналізаційна мережа по вул. Прорізній, діаметром 300 мм, довжиною 14,6 м, матеріал - кераміка, інв. № 18160/3	1973	7733,24	1475,65		
1.9.	Каналізаційна мережа по вул. Прорізній, діаметром 300 мм, довжиною 308 м, матеріал - кераміка, інв. № 18160/1	1894	50100,52	31481,05		
1.10.	Водопровідна мережа по вул. Ірининській на ділянці між вул. Паторжинського та вул. Володимирської, діаметром 150 мм, довжиною 142,3 м, матеріал - ч/в, інв. № RN10198	1970	10074,44	3145,61		
1.11.	Каналізаційний колектор по вул. Кіквідзе, діаметром 1000 мм, довжиною 640 м, матеріал - з/бетон, інв. № 18203/2	1989	536286,99	130224,91	Інженерні мережі виносяться з-під плями забудови залізнично-автомобільного мостового переходу через р. Дніпро у м. Києві (з підходами) на залізничній ділянці Київ-Московський - Дарниця, лист ПАТ "АК "Київводоканал" від 22.03.2013 № 703/26	Державне територіально-галузеве об'єднання "Південно-Західна залізниця", лист від 04.02.2013 № НЗР-4/130
1.12.	Напірний каналізаційний колектор від НСК "Наводницька", діаметром 400 мм, довжиною 1053 м, матеріал - чавун, інв. № 18203/2	1980	209460,33	66937,34		

ДОКУМЕНТ

1.13.	Каналізаційна мережа по вул. Бауманський, діаметром 200 мм, довжиною 8,2 м, матеріал - кераміка, інв. № 22045	1957	1615,47	989,51	Інженерні мережі винесені з-під плями будівництва житлових будинків на вул. Баумана, 25, 27, 29, довідка ПАТ "АК "Київводоканал"	Комунальне підприємство "Спецжитлофонд", лист від 26.03.2013 № 056/24-2040
1.14.	Каналізаційна мережа по пров. Бауманському, діаметром 200 мм, довжиною 216,8 м, матеріал - кераміка, інв. № 22046	1957	42710,25	26160,61		
1.15.	Електродвигун, інв. № 400644	1969	560,00	0,00	Інженерні мережі та обладнання Корчеватської насосної станції	
1.16.	Насос 3 в 200, інв. № 400626	1966	1744,00	0,00	підлягають перекладці та виносу з-під плями будівництва пивоварного заводу по вул. Червонопрапорній, 135, 135-а, 137, у	Публічне акціонерне товариство "КАРЛСБЕРГ УКРАЇНА", лист від 18.03.2013 № 2211-187
1.17.	Шет, інв. № 1800401	1983	254,00	0,00	Голосіївському районі м. Києва, довідка ПАТ "АК "Київводоканал"	
1.18.	Шет, інв. № 400662	1984	288,00	0,00		
1.19.	Шет, інв. № 400666	1992	150,00	0,00		
1.20.	Водопровідна мережа по вул. Червонопрапорній, діаметром 400 мм, довжиною 48 м, матеріал - ч/в, інв. № 092203	1959	7131,70	0,00		
1.21.	Водопровідна мережа по вул. Червонопрапорній, діаметром 200 мм, довжиною 851 м, матеріал - ч/в, інв. № 092095	1968	78103,89	13574,70		
1.22.	Водопровідна мережа по вул. Червонопрапорній, діаметром 300 мм, довжиною 1830 м, матеріал - ч/в, інв. № 0910101	1970	241631,37	61915,94		
2. Публічне акціонерне товариство "Київенерго"						
2.1.	Тепломережа від ТК 516/5 до ТК 516/7 ТМ-5 СТ-2, діаметром Ду 500, протяжністю 204 м, інв. № ТМ-10300001554/000	1984	412270,67	15434,59	Тепломережа підлягає виносу з-під плями забудови офісно-торгово-розважального комплексу в межах вул. Оленівської, Межигірської та Набережно-Лугової, лист ПАТ "Київенерго" від 12.03.2013 № 029/22/1/1158	Товариство з обмеженою відповідальністю "БІЛДІНГ ІНВЕСТ ГРУП", лист від 14.03.2013 № 14/03-1
3. Публічне акціонерне товариство "Київгаз"						
3.1.	Розподільний підземний газопровід низького тиску по пров. Феодосієвському, довжина 234,5 м, діаметр 150 мм, матеріал - сталь	1965	6350,80	0,00	Газопровід винесений з-під плями забудови житлових будинків № 1, 2 по вул. Феодосійській та пров. Феодосійському, лист ПАТ "Київгаз" від 27.03.2013 № 684/12-4	Публічне акціонерне товариство "Холдингова компанія "Київміськбуд", лист від 02.04.2013 № 01745/0/2-13
3.2.	Розподільний підземний газопровід низького тиску по вул. Сиваській, довжина 92,0 м, діаметр 100 мм, матеріал - сталь	1952	416,46	0,00	Газопроводи винесені з-під плями забудови житлового будинку № 1-а на вул. Хорольській, лист ПАТ "Київгаз" від 10.04.2013 № 847/12-4	Публічне акціонерне товариство "Холдингова компанія "Київміськбуд", лист від 12.04.2013 № 02016/0/2-13
3.3.	Розподільний підземний газопровід низького тиску по пров. Хорольському, довжина 111,0 м, діаметр 100 мм, матеріал - сталь	1963	1739,35	0,00		
3.4.	Розподільний підземний газопровід середнього тиску по вул. Сиваській, довжина 92,0 м, діаметр 325 мм, матеріал - сталь	1951	1251,99	0,00		
3.5.	Розподільний підземний газопровід середнього тиску по вул. Сиваській, довжина 21,3 м, діаметр 325 мм, матеріал - сталь	1967	1728,81	0,00		
3.6.	Розподільний підземний газопровід середнього тиску по вул. Хорольській, довжина 60,7 м, діаметр 325 мм, матеріал - сталь	1989	2657,00	0,00		

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок товариству з обмеженою відповідальністю "ПОДІЛ БІЗНЕС-ПАРК" на вул. Фрунзе, 86 у Подільському районі м. Києва для реконструкції існуючих об’єктів нерухомості під торгово-розважальний та офісний комплекс, торговий комплекс, з облаштуванням стоянок транспортних засобів та подальших їх експлуатації й обслуговування

Рішення Київської міської ради № 542/10030 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок товариству з обмеженою відповідальністю "ПОДІЛ БІЗНЕС-ПАРК" на вул. Фрунзе, 86 у Подільському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок загальною площею 8,92 га (земельні ділянки комунальної власності територіальної гро-

мади міста Києва) товариству з обмеженою відповідальністю "ПОДІЛ БІЗНЕС-ПАРК" на вул. Фрунзе, 86 у Подільському районі м. Києва для реконструкції існуючих об’єктів нерухомості під

торгово-розважальний та офісний комплекс, торговий комплекс, з облаштуванням стоянок транспортних засобів та подальших їх експлуатації й обслуговування згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-20259), а саме:

- ділянку № 1 площею 8,14 га — в довгострокову оренду на 25 років;
- ділянку № 2 площею 0,78 га, в межах червоних ліній,— в короткострокову оренду на 5 років.

Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю "Комфорт Арт" земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування навчально-виховного об’єднання з дошкільним навчальним закладом та експлуатації мистецького клубу на вул. Регенераторній, 4-в (літера 1Л) у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 625/10113 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 93, 116, 120, 123, 124, 141 Земельного кодексу України, статті 30 Закону України "Про оренду землі", розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та враховуючи згоду приватного акціонерного товариства "НЕО ВІТА" від 12.02.2013 № 442, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити приватному акціонерному товариству "НЕО ВІТА" право користування частиною земельної ділянки, переданої відповідно до рішення Київської міської ради від 02.04.2009 № 311/1367 "Про передачу закритому акціонерному товариству "НЕО ВІТА" земельних ділянок для будівництва, експлуатації та обслуговування житлово-офісного торговельного комплексу з вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського, соціального та торговельного призначення, з підземним та наземним паркінгами на вул. Регенераторній, 4 у Дніпровському районі м. Києва", право користування якою посвідчено договором оренди від 02.09.2009 № 66-6-00542 (із змінами від 19.02.2010 № 66-6-00554 та від 03.12.2012 № 66-6-00615), а саме: в частині користування земельною ділянкою (кадастровий номер 8000000000:63:127:0026) площею 2,1348 га на вул. Регенераторній, 4 у Дніпровському районі, сформованою в результаті поділу зазначеної орендованої земельної ділянки.

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю "Комфорт Арт" для будівництва, експлуатації та обслуговування навчально-виховного об’єднання з дошкільним навчальним закладом та експлуатації мистецького клубу на вул. Регенераторній, 4-в (літера 1Л) у Дніпровському районі м. Києва (справа № Д-6815, заява ДЦ № 01109-000102613-014 від 20.09.2013).

3. Передати товариству з обмеженою відповідальністю "Комфорт Арт", за умови виконання пункту 4 цього рішення, в довгострокову оренду на 15 років земельну ділянку площею 2,1348 га (кадастровий номер 8000000000:63:127:0026) для будівництва, експлуатації та обслуговування навчально-виховного об’єднання з дошкільним навчальним закладом та експлуатації мистецького клубу на вул. Регенераторній, 4-в (літера 1Л) у Дніпровському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв’язку з набуттям права власності на майно (свідцтво про право власності від 12.12.2012 № 880-13).

4. Товариству з обмеженою відповідальністю "Комфорт Арт":

- 4.1. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.
- 4.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існу-

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

З додатками до рішень Київвради можна ознайомитися в секретаріаті Київвради.

ючих інженерних мереж і споруд, розміщених у межах земельної ділянки.

4.3. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва відповідно до пункту 1 цього рішення питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

4.4. Виконати вимоги, викладені у листах Департаменту містобудування та архітектури від 20.06.2013 № 10482/0/12/19-13, Головного управління Держземагентства у м. Києві від 03.07.2013 № 2321.

4.5. Питання пайової участі вирішити відповідно до рішення Київської міської ради від 08.02.2013 № 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік".

4.6. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

4.7. У місячний термін подати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання договору оренди земельної ділянки.

5. Департаменту земельних ресурсів проінформувати приватне акціонерне товариство "НЕО ВІТА" про прийняття цього рішення.

6. Приватному акціонерному товариству "НЕО ВІТА" у місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання договору про внесення змін до договору оренди земельної ділянки, зареєстрованого в книзі записів державної реєстрації договорів оренди землі від 02.09.2009 № 66-6-00542, із змінами до договору оренди земельної ділянки, зареєстрованими в книзі записів державної реєстрації договорів оренди землі від 19.02.2010 № 66-6-00554 та від 03.12.2012 за № 66-6-00615.

7. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київвради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки релігійній громаді Української Православної Церкви на честь ікони Божої Матері "Взисканіє загиблих" у Солом'янському районі м. Києва на вул. Народній у Солом'янському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування каплиці пам'ятника

Рішення Київської міської ради № 549/10037 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки релігійній громаді Української Православної Церкви на честь ікони Божої Матері "Взисканіє загиблих" у Солом'янському районі м. Києва на вул. Народній у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, пунктами 4, 6 Прикінцевих та перехідних положень Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

ДОКУМЕНТ

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки релігійній громаді Української Православної Церкви на честь ікони Божої Матері "Взисканіє загиблих" у Солом'янському районі м. Києва на вул. Народній у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,14 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в постійне користування для експлуатації та обслуговування каплиці пам'ятника згідно з планом-схемою (додаток до

рішення) (К-19550, заява ДЦ № 01010-8703-014 від 13.02.2012).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

З додатками до рішень Київради можна ознайомитися в секретаріаті Київради

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки державній установі "Інститут епідеміології та інфекційних хвороб ім. Л. В. Громашевського Національної академії медичних наук України" для будівництва та обслуговування господарських будівель і споруд на вул. Миколи Амосова, 5 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 652/10140 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 92, 123 Земельного кодексу України, пунктів 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,4098 га (кадастровий номер 8000000000:72:213:0004) державній установі "Інститут епідеміології та інфекційних хвороб ім. Л. В. Громашевського Національної академії медичних наук України" для будівництва та обслуговування господарських будівель і споруд на вул. Миколи Амосова, 5 у Солом'янському районі м. Києва (справа Д-6861).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки середній загальноосвітній школі I — III ступенів № 266 на вул. Архітектора Вербицького, 14-г у Дарницькому районі м. Києва для експлуатації та обслуговування будівель

Рішення Київської міської ради № 568/10056 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки середній загальноосвітній школі I — III ступенів № 266 на вул. Архітектора Вербицького, 14-г у Дарницькому районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, Законом України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки середній загальноосвітній школі I — III ступенів № 266 на вул. Архітектора Вербицького, 14-г у Дарницькому районі м. Києва орієнтовною площею 2,82 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в постійне користування для експлуатації та обслуговування будівель згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-21237).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на по-

стійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

З додатками до рішень Київради можна ознайомитися в секретаріаті Київради

ПЕРЕДПЛАТА газети "Хрещатик" на 2014 рік

ІНДЕКС ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ (ВТ, СР, ЧТ, ПТ)	61308	ІНДЕКС ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ (З ПРОГРАМОЮ ТБ)	22094
Передплатні ціни			
на місяць.....	40 грн. 90 коп.	на місяць.....	12 грн. 00 коп.
на 3 місяці	122 грн. 70 коп.	на 3 місяці	36 грн. 00 коп.
на 6 місяців	245 грн. 40 коп.	на 6 місяців	72 грн. 00 коп.
на 12 місяців	490 грн. 80 коп.	на 12 місяців	144 грн. 00 коп.
Передплата для пільгових категорій з доставкою газети в поштову скриньку			
на місяць.....	28 грн. 00 коп.	на місяць.....	8 грн. 00 коп.
на 3 місяці	84 грн. 00 коп.	на 3 місяці	24 грн. 00 коп.
на 6 місяців	168 грн. 00 коп.	на 6 місяців	64 грн. 00 коп.
на 12 місяців	336 грн. 00 коп.	на 12 місяців	96 грн. 00 коп.

Оформлення проводиться в редакції

ОГОЛОШЕННЯ

про намір передати в оренду об'єкти, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передані до сфери управління Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації

ОРЕНДОДАВЕЦЬ — ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

№ п/п	Балансоутримувач (юридична адреса, контактний телефон)	Дані про об'єкт оренди						
		Адреса	Характеристика приміщення	Загальна площа кв. м	Цільове використання приміщення	Максимально можливі строк оренди	Орендна плата за 1 кв. м, грн (без ПДВ)	Орендна плата за 1 годину, грн (без ПДВ)
1.	КП "Житлосервіс "Куренівка" Оболонського району у м. Києві (04074, м. Київ, вул. Попова, 1, тел. 502-38-26)	просп. Мінський, 4	нежитлове приміщення, розташоване на 2 поверсі нежитлового будинку	365,7	Розміщення фізкультурно-спортивного закладу, діяльність якого спрямована на організацію та проведення занять різними видами спорту	2 роки 364 дні	Станом на 30.09.2013	
							14,08	-

Термін прийняття заяв про оренду — 10 робочих днів з дня публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: м. Київ, вул. Маршала Тимошенка, 16, Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація.

Отримати довідкову інформацію можна за адресою: 04205, м. Київ, вул. Маршала Тимошенка, 16, Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація, відділ з питань майна комунальної власності, кімн. 102, телефон для довідок: 418-41-98.

ЗАЯВА ПРО ЕКОЛОГІЧНІ НАСЛІДКИ ДІЯЛЬНОСТІ

Проектом передбачено будівництво, експлуатація та обслуговування житлового будинку на бульв. Лепсе, 7-г (літера "А") у Солом'янському районі м. Києва.

В складі житлового комплексу запроектовані: двосекційний 18-25-поверховий житловий будинок з вбудованими приміщеннями громадського призначення та підземним паркінгом на 138 машиномісць, відкриті автостоянки загальною місткістю 38 машиномісць, трансформаторна підстанція 10/0,4 кВ. Проектом передбачено комплексний благоустрій та озеленення території з влаштуванням дитячого майданчика, майданчика для відпочинку дорослих, майданчика для господарсько-побутових цілей. Загальна кількість квартир — 363 кв.; об'єкти громадського призначення (офіси) — 12 од. площею 885,65 м². Інженерне забезпечення — від міських мереж згідно з ТУ.

Джерелами впливу на навколишнє середовище в процесі експлуатації об'єкта є ДВЗ автотранспорту (відкриті автостоянки, підземний паркінг), дахова газова котельня потужністю 3,0 МВт. Як джерело забруднення атмосфери об'єкт характеризується такими викидами: діоксид азоту, оксид вуглецю, вуглеводні, парникові гази (оксид діазоту, метан, діоксид вуглецю), ртуть в незначній кількості. Згідно з автоматизованим розрахунком розсіювання максимальні приземні концентрації забруднюючих речовин значно нижчі ГДК населених місць.

Ризики на здоров'я населення: неканцерогенний — вкрай малий, канцерогенний — відсутній. Соціальний ризик — прийнятний.

Побутові стічні води від об'єкта відводяться в мережу міської каналізації. Поверхневі стоки з автостоянок проходять очистку на запроектованих очисних спорудах Oleorator № 6 фірми "АСО" продуктивністю Q=6,0 л/с, після чого відводяться до міської мережі дощової каналізації. Експлуатація проектованого об'єкта передбачає утворення таких відходів: тверді побутові відходи, осад з очисних споруд дощових стоків (нафтопродукти, завислі речовини); відпрацьовані люмінесцентні лампи. Всі види відходів підлягають утилізації відповідно з договорами із спеціалізованими організаціями.

Відгуки громадян щодо планованої діяльності приймаються на протязі 2-х тижнів з дня виходу публікації з 10.00 до 17.00 за адресою: 01001, м. Київ, вул. Володимирська, 49-А, офіс 148, тел./факс (044) 586-21-24.

Дарницький районний суд м. Києва

викликає відповідача: Рагуліну Олену Олексіївну, останнє місце реєстрації якої: м. Київ, вул. Срібнокілська, 1, кв. 182, в судове засідання, яке відбудеться 20.03.2014 року о 14.00 за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5-а, каб. 204, для участі у судовому розгляді цивільної справи за позовом Васкевич Сергія Васильовича до Рагуліної Олени Олексіївни про стягнення боргу.

При собі мати паспорт.

З опублікуванням оголошення про виклик відповідач вважається повідомлений про день, час та місце розгляду справи і в разі неявки його до суду справа може бути розглянута за його відсутності.

Відповідач у випадку неявки в судове засідання зобов'язаний повідомити суд про поважність причини неявки.

Суддя О.М. Колесник

Дарницький районний суд м. Києва

викликає відповідача Довженка Юрія Федоровича, останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Драгоманова, 1-Л, кв. 41. Вам необхідно 18 березня 2014 року о 12.30 з'явитися до Дарницького районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 14, каб. 3, на розгляд цивільної справи за позовом Гарбарчука Сергія Миколайовича до Довженка Юрія Федоровича про стягнення моральної шкоди та витрат на адвокатські послуги.

У разі неявки відповідачів до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а дану справу буде розглянуто без вашої участі.

Суддя О.Ф. Сирбул

Подільська районна в місті Києві державна адміністрація

оголошує про намір передати в оренду приміщення 1 та 2 поверхів площею 1427,40 кв. м розташованих в гімназії № 34 "Либідь" за адресою: м. Київ, вул. Межова, 22 для організації спортивної масової роботи з учнями шкіл Подільського району з розрахунком орендної плати в розмірі 26890,00 грн без урахування ПДВ за перший місяць оренди.

Термін прийняття заяв про оренду — 10 робочих днів з дня публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: м. Київ, Конtrakтова пл., 2, Подільська районна в місті Києві державна адміністрація.

Довідкову інформацію можна отримати за телефонами 417-14-61.

Управління праці та соціального захисту населення Печерської районної в місті Києві державної адміністрації оголошує конкурс на заміщення вакантної посади: головного спеціаліста інформаційно-аналітичного відділу.

До конкурсу запрошуються особи з вищою освітою та досвідом роботи. Для участі в конкурсі необхідно протягом місяця з дня опублікування оголошення звернутися за адресою: м. Київ, вул. Цитадельна 4/7, к. 111, тел. 280-69-98.

Відповіді на сканворд

Р		А	Р	Х	І	С	Т	Р	А	Т	І	Г
Я	Р	Л		Р		А	Р	Е	С			Е
Д		Е	К	Е	Р			О	В	А	Ц	І
	П	Л	А	Щ				Т	Е	Н		Л
О		І	Н	А	В	Г	У	Р	А	Ц	І	Я
П	А		А	Т	І		А	С		К	А	К
А		Є	Д	И	Н	О	Р	І	Г		Д	І
К		Р	А	К	А			Я		Б	А	Р

Загальний наклад 131855. Замовлення 34454